Dulci enim quorum
 et constantia scilicet
 gloriosam corona
 cum hec agerentur
 et atrocitate se uen
 et; Qui uniuersam
 lectione perquirens
 et apasie septem tri
 et stupefactus. et cuncta
 tatione diligenter
 de impia poenarum
 tur oculos et aspici
 et ibi; effundebat
 etamine faceret
 caprasius. eleua
 et prospexit. et iterum
 lecte ostenderet
 et. uidit super sciam
 choruscantibus gem
 et margaritis orna
 et super caput scilicet fidei
 et neueo et splen
 et; luminis splendi
 et palma triumph
 et curam; Et ubi
 et; manifesta uidi
 et; modum est
 et obtinenda uic

19
 Tolla non impur meritis. etiam subiturus. rupem sub qua
 stabat dextera sua percussit. et continuo inde fons
 aque emanauit qui usque in hodiernum diem indeficienter
 currit; Et tamen ibi iustus dei aduentibus salutem
 prestare dignatur. ut qui fideliter de eadem rupe
 aquam hauserit. quo cumque tedio detentus fuerit. scilicet
 martiris merito consequatur medicinam; Sed uero
 caprasius hilaris et alacer. nec non et intrepidus
 cunctis ignorantibus. ad locum martiris. ubi sancta fides
 ad patibulum comprehensa tenebatur. inquisitus aduenit;
 Que ilico impius tyrannus stantem. suis aspectibus. statim
 uisit; Ille uero quamquam eam dixit ab apertioribus. et
 patris. intrepidus coram preeside stetit; Preesides uero eius
 nomen. patriam quoque. unde eam genusque perquirens. ut eum
 eum. compellere coepit; Cui beatus caprasius res
 pondit dicens; In primis enim quod prelarum. est christianus
 tuus. et regeneratus baptismo salutari; Sacerdotis
 etiam confirmatione. et consecratione confirmatus. non
 caprasius non cupit; Preesides igitur uolens blanditus
 eum persuadere. sic est exorsus; Uideo inquam te decora
 tum simum existere. uirum ideoque si susceperis sermones
 meos poteris in palatio principum primus uocari. et
 amicitias principis et multa consequi premia; Tu se
 scilicet caprasius celestibus. mirabilibus. admonitus. dixit;
 In illius desidero habitare palatio que ab apertissimo
 dilexi. et redemptorem omnium in se credentium eum cog
 noui; Preesides dixit; Ita tecum ut dixi remissius. tam diu
 uolo agere. quo usque recipias promissionem iam dictam